14
Subfunção: 131
Programa: 502
Atividade: 2020
Território/Região: 99
Natureza da Despesa (categoria, grupo, modalidade, elemento): 3.3.90.39.000
Destinação de Recursos (Fonte): 1.500.0.100.000000.00.00.00
Tipo de Gasto: 1

Valor total estimado R$ R$ 23.332,49 (vinte e três mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta
e nove centavos).
Nos exercícios subsequentes, as despesas correrão à conta de dotações orçamentárias que lhe
forem destinadas, indicando-se o crédito para sua cobertura.

CLÁUSULA NONA – DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

Quando da execução dos serviços, caberá ao(à) CONTRATANTE diretamente, ou a quem vier

[...]

Publicação de atos oficiais e demais matérias de interesse da Contratante no Diário 
Oficial da União - DOU. Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 12(doze) meses a contar 
da data de sua assinatura, portanto terá vigência até 04/06/2024. Valor Global Estimado: R$ 
23.332,49 (vinte e três mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta e nove centavos). Dotação 
Orçamentária: Unidade Orçamentária: 38.101; Unidade Gestora: 0001; Atividade:2020; 
Natureza da Despesa:3.3.90.39.000 e Destinação de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. 
Amparo Legal: Art. 59, Inciso VI da Lei Estadual nº 9.433/2005.